[image: ЛокосовоСП]АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛОКОСОВО
Сургутского района
Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12 июля 2016 года      	                                                                                            № 82-нпа
     с. Локосово
О внесении изменений в постановление
администрации    сельского   поселения
Локосово от 17.10.2011  №27

В целях проведения нормативного правового акта главы администрации города в соответствие, а Законом Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 31.03.2016  N31-оз «О внесении изменений в Закон Ханты-Мансийского автономного округа - Югры «Об отдельных вопросах проведения публичного мероприятия в Ханты-Мансийском автономном округе - Югре» и признании утратившими силу закона, отдельного положения закона Ханты-Мансийского автономного округа - Югры»:
1. Внести изменения в постановление администрации Сельского поселения Локосово от 17.10.2011 № 27 «Об установлении норм предельной заполняемости территории (помещения) в местах проведения публичного мероприятия»:
1.1. В преамбуле слова « от 03 мая 2011 года № 39-оз «О порядке проведения публичных мероприятий на объектах транспортной инфраструктуры, используемых для транспорта общего пользования в Ханты-Мансийском автономном округе –Югре», исключить;
1.2. Пункт 3 изложить к новой редакции:
Нормы предельной заполняемости объекта транспортной инфраструктуры в месте проведения публичного мероприятия устанавливаются администрацией сельского поселения Локосово с учетом требований по обеспечению транспортной безопасности дорожного движения, предусмотренных федеральными законами и иными нормативными актами.
Расчет норм предельной заполняемости объекта транспортной инфраструктуры, имеющего в месте проведения публичного мероприятия нескольких проезжих частей могло использоваться для движения транспорта, не используемого в публичном мероприятии».
1.3. Пункты 2 признать утратившими силу.
2. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования (обнародования).
3.  Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения                                                           Н.В. Нурмашева
image1.jpeg